
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2023 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr.(1.3)V-16 

GRUODŽIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

4 
6 

15:00 
IKTP „Skaitmeninio turinio kūrimas ir 
išmaniųjų technologijų taikymas 
ugdymo procese“ 

Rolandas Kapica 
informacinių 

technologijų mokytojas 
metodininkas, 
Diana Kapica 
informacinių 

technologijų ir 

matematikos mokytoja 

Palangos 
pradinės 
mokyklos 

mokytojams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

314 kab. 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

4 
11 

9:00 
IKTP „Skaitmeninio turinio kūrimas ir 
išmaniųjų technologijų taikymas 
ugdymo procese“ 

Asta Kornišinienė 
matematikos ir 
informacinių 

technologijų mokytoja 

Palangos 
sanatorinės 
mokyklos 

mokytojams 

Palangos sanatorinė 
mokykla 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

5 
12 

15:00 
Mokymai „Kūrybingumas kaip ugdymo 
filosofija ir metodika“ 
pagal TŪM projektą 

Kūrybingumo mokykla 
Palangos miesto 

mokyklų 
mokytojams 

Nuotoliniu būdu per 
ZOOM 

Vilma Želvienė - 

7 
8 

15:00 
IKTP „Skaitmeninio turinio kūrimas ir 
išmaniųjų technologijų taikymas 
ugdymo procese“ 

Rolandas Kapica 

informacinių 
technologijų mokytojas 

metodininkas, 
Diana Kapica 
informacinių 

technologijų ir 
matematikos mokytoja 

Palangos 
lopšelių-darželių 
„Ąžuoliukas“, 

Nykštukas, 
„Gintarėlis“ ir 

„Sigutė“ 
mokytojams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

314 kab. 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

8 10:00 

Mokymų ciklas „Kūrybiškumo 
pamokos parke“. Seminaras „Kišeninė 
video studija - puikių video kūrimas ne 
tiek puikiomis sąlygomis“ 

Saulius Balčiūnas 
video prodiuseris ir 

lektorius, komercinis 
videografas 

Kultūros 
sektoriaus 

darbuotojams 

Palangos kurorto 
muziejus 

Lina 
Urbanavičiūtė 

1 Eur 

14 10:00 

Mokymų ciklas „Kūrybiškumo 
pamokos parke“. Seminaras 
„Kūrybiškumo treniruotė, kuriai 
nereikės treningų“ 

Rimantas Stanevičius 
reklamos agentūros Milk 

partneris ir kūrybos 
vadovas 

Kultūros 
sektoriaus 

darbuotojams 

Palangos gintaro 
muziejus 

Lina 
Urbanavičiūtė 

1 Eur 

14 14:00 
Kūrybinės dirbtuvės „Darbas 
komandoje sėkmingai ateities veiklai“ 

Nomeda Marčėnaitė 
dailininkė keramikė 

Palangos miesto 
ugdymo įstaigų 

vadovams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

15 
16 

10:00 
Edukacinė išvyka „TŪM mokyklų 
tinklaveika: gimnazijų geroji darbo 
patirtis“ 

Lektorių grupė 

Šakių raj. Lukšių 
Vinco Grybo 
gimnazijos 

mokytojams 

Klaipėdos raj. ir 
Palangos miesto 
ugdymo įstaigos 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

20 9:00 
Seminaras „Veiklos kokybės 
užtikrinimas neformaliojo vaikų 
švietimo įstaigoje“ 

Asta Malčiauskienė 
Panevėžio švietimo 

centro direktorė 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 

mokyklos 
mokytojams 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 

mokykla 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

21 10:00 
Seminaras „DI panaudojimo galimybės 
mokymosi procese“ 

Rigonda Skorulskienė 
fizikos mokytoja ekspertė 

Palangos Vlado 
Jurgučio 

progimnazijos 
mokytojams 

Palangos Vlado 
Jurgučio 

progimnazija 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

21 11:30 
Kūrybinės dirbtuvės „Šventinio dekoro 
kūrimas“ 

Jurga Juknaitė 
floristė 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 

mokyklos 
mokytojams 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 

mokykla 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

27 
28 

11:00 
Seminaras „Psichologinio atsparumo ir 
pažeidžiamumo tema mokytojo 
darbotvarkėje“ 

Asta Blandė 
psichologė 

Naujosios 
Akmenės 

„Saulėtekio“ 

Atostogų parko 
konferencijų salė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

progimnazijos 
mokytojams 

 

INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

5 8:00 Integruota etikos-dailės pamoka "Gerumo atvirukas" Mokytojams 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 
101 kab. 

Birutė Gikarienė - neformaliojo 
švietimo (šokių) mokytoja 
ekspertė, etikos mokytoja, 
Ramunė Grikštaitė - dailės 
mokytoja metodininkė  

5 9:50 Integruota istorijos ir anglų kalbos pamoka „Troja“ 
Istorijos, anglų kalbos 
mokytojams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla, 
213 kab. 

Aušra Liustrovienė – istorijos 
mokytoja metodininkė, 
Rimantė Burbienė - anglų 
kalbos mokytoja 

7 8:00 
Atvira pamoka „Krepšinio technikos mokymas ir 
tobulinimas – kamuolio varymas“ 

Fizinio lavinimo 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija, 
sporto salė 

Egidijus Kukta – fizinio 
lavinimo vyr. mokytojas 

12 14:00 

Integruota lietuvių kalbos ir etnokultūros pamoka 
,,Lietuvių liaudies tradiciniai šokiai“ 
bendradarbiaujant su Palangos kultūros centro 
etnografiniu ansambliu „Mėguva“. 7a, 7b, 7c klasėms 

Mokytojams 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija, aktų salė 

Loreta Kulienė - lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė, 
Aurelija Kiesienė - lietuvių 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Alma Pronckūnienė - teatro 
vyresnioji mokytoja 

13 10:00 
Integruota anglų ir matematikos pamoka „Laiko 
ritmu“ 

Mokytojams 
Klaipėdos laikrodžių 
muziejus 

Jūratė Raščiauskienė - 
matematikos mokytoja 
metodininkė, 
Laimutė Narvilienė – 
matematikos mokytoja 
metodininkė, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Giedrė Vaserienė – anglų kalbos 
vyr. mokytoja 

14 17:35 
Atvira integruota solfedžio pamoka „Pasiruošimas 
baigiamajam solfedžio egzaminui“ su 6 ir 7 klasės 
ugdytinių grupėmis 

Muzikos pedagogams 
Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 
302 klasė 

Loreta Žulkuvienė –mokytoja 
metodininkė, 
Birutė Čepienė –vyresnioji 
mokytoja 

15 12:00 
Integruota lietuvių kalbos ir matematikos pamoka 
„Geometrinės figūros ir žodžiai liaudies mene ir K. 
Varnelio kūryboje" netradicinėje aplinkoje 

Lietuvių kalbos ir 
matematikos 
mokytojams 

Jono Šliūpo muziejus 

Rita Dočkuvienė – lietuvių 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Nijolė Garbenčienė – 
matematikos mokytoja 
metodininkė 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

7 15:00 
Pranešimas „Reikšminių skaitmenų nustatymo 
ir taikymo skaičiavimuose taisyklės“ 

Gamtos mokslų 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 
301 kab. 

Aušra Žemaitaitienė - chemijos mokytoja 
metodininkė, 
Alma Stričkaitė - chemijos ir biologijos 
mokytoja metodininkė 

12 13:00 
Metodinė diena pagal IKTP „Skaitmeninio 
turinio kūrimas ir išmaniųjų technologijų 
taikymas ugdymo procese“ 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo 
mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Žilvinas“ 

Rasa Jurgutienė – direktorė, 
Reda Pėkienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Modesta Abaravičiutė – ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja, 
Lina Miežetienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Dalija Budgenaitė – judesio korekcijos 
mokytoja, 
Erika Ambrozienė - logopedė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

15 13:00 
Pranešimas „Konferencijų tikslingumas. 
Klausytojo ir pranešėjo patirtis“ 

Palangos lopšelio-
darželio „Sigutė“ 
mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Sigutė“ 

Eglė Slaninaitė-Bučnė - ikimokyklinio 
ugdymo vyr. mokytoja, 
Laureta Dominauskienė- ikimokyklinio 
ugdymo vyr. mokytoja, 
Aušra Toliušienė - ikimokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja, 
Alma Valaitienė - priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

18-21 - 

Styginių instrumentų skyriaus mokytojų, 
fortepijono skyriaus mokytojų, liaudies 
instrumentų ir akordeono skyriaus mokytojų, 
pučiamųjų instrumentų skyriaus mokytojų, 
muzikos teorijos ir chorinio dainavimo skyriau 
mokytojų, antrojo instrumento skyriaus 
mokytojų ir dailės skyriaus mokytojų 
metodinių grupių pasitarimai, susirinkimai dėl 
2023-2014 m. m. I pusmečio skyrių metodinių 
grupių veiklos, ugdymo rezultatų aptarimo, dėl 
2024 m. veiklos plano sudarymo ir aptarimo, 
kt. klausimai. 

Muzikos ir dailės 
mokytojams 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Kristina Daugintienė - mokytoja 
metodininkė,  
Virginija Juškienė - vyresnioji mokytoja, 
Nijolė Daukšienė - mokytoja ekspertė, 
Raimundas Žilius - mokytojas 
metodininkas, 
Birutė Čepienė - vyresnioji mokytoja, 
Reda Andriekutė -mokytoja, 
Živilė Malūkaitė - mokytoja 

27 13:00 

Praktinis užsiėmimas „Išmanieji įrenginiai ir 
programos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo mokytojo darbo įrankis: išmaniosios 
bitės, QR kodai ir užduočių/pateikčių kūrimo 
programos“  

Palangos lopšelio-
darželio „Sigutė“ 
mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Sigutė“ 

Eglė Slaninaitė-Bučnė - ikimokyklinio 
ugdymo vyr. mokytoja, 
Laureta Dominauskienė- ikimokyklinio 
ugdymo vyr. mokytoja, 
Alma Valaitienė - priešmokyklinio 
ugdymo mokytoja metodininkė 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

1 
15 

10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 



 

PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

1 - Kūrybinių darbų paroda „Elektrinių rūšys“ 
Palangos Vlado Jurgučio progimnazija 

II aukšto koridorius 

Saulė Paulikienė - fizikos mokytoja 

ekspertė 

1 - 

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir 
pedagogų kūrybinių darbų virtuali paroda 
„Popierius kalėdinėms dovanėlėms“ 

Facebook grupė „Auklėtoja Auklėtojai“ (idėjos, 
darbeliai, pamokėlių planai) 
https://www.facebook.com/groups/181317945030877 

Marytė Mikėnienė - ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja, 
Žibutė Kubilienė - priešmokyklinio 
ugdymo mokytoja 

1 - 
5-8 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 
„Istoriniai ir kultūriniai Palangos objektai“ 

Palangos Vlado Jurgučio progimnazija 
II aukšto koridoriuje 

Daiva Latožienė - istorijos mokytoja 
metodininkė, 
Ramunė Grikštaitė - dailės mokytoja 
metodininkė 

4 - Paroda ,,Šviesos keliu per Adventą“ Palangos ,,Baltijos“ pagrindinė mokykla 
Monika Afanasjevienė - PDG vyr. 
auklėtoja 

10 - 
7-8 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 
,,Pamario vėtrungės“ 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla II aukšto fojė 
Algirdas Gulbinskas - technologijų 
mokytojas metodininkas, 
Laura Platūkienė - technologijų 
mokytoja 

11 - Kalėdinių eglučių paroda Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla 
Monika Bušmaitė-Umbrasienė – 
specialiosios klasės mokytoja 

18 - 
Palangos ,,Baltijos“ pagrindinės mokyklos 3c 
klasės mokinių darbų paroda ,,Kalėdinis 
miestelis“ 

Palangos miesto viešoji biblioteka, vaikų literatūros 
skyrius 

Kristina Jocienė – pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Daiva Tumanaitė Tučkė - mokytojos 
padėjėja 

18 - 
Paroda „Angelų apsuptyje tyliai leidžias 
kalėdinės snaigės“ 

Palangos miesto viešoji biblioteka, vaikų literatūros 
skyrius 

Loreta Dumčienė - pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Giedrė Radžiuvienė - pradinio 
ugdymo mokytoja metodininkė, 



Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

Rasa Ulytė - pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė 

 

KITI RENGINIAI  

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

11-30 
12-10 

- 
2-4 klasių mokinių informacinių technologijų saviraiškos 
konkursas „Spalvų ir žodžių karuselė“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Aurelija Anužienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Erika Lukauskienė- pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Nijolė Viršilienė- pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

11-03 
12-22 

- Saviraiškos programa „Skaitomanija“ 
Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Rima Piktuižienė - bibliotekos vedėja, 
Aistė Viskontė - lietuvių k. vyr. mokytoja, 
Odeta Eglynienė - dorinio ugdymo mokytoja 

1 10:00 
Tarptautinės kalėdinės kvadrato varžybos (Šventoji, Baltija, 
Rucava) 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Eglė Venslauskienė - fizinio ugdymo mokytoja 

1 15:40 Edukacinis renginys „Kiekvienas darbas svarbus“ Palangos sanatorinė mokykla 

Erika Turauskienė – pradinio ugdymo 
mokytoja, 

Alma Bluškienė – pradinio ugdymo vyr. 
mokytoja, 
Anželika Toleikienė – pradinio ugdymo vyr. 
mokytoja, 
Jolanda Malinauskienė – pradinio ugdymo vyr. 
mokytoja 

1-8 - Prakartėlių konkursas - paroda „Mano šeimos prakartėlė“ 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Ramunė Grikštaitė - dailės mokytoja 
metodininkė, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

Aurelija Poškuvienė - tikybos mokytoja 
metodininkė 

2 14:00 Kalėdų eglės puošimas Šventojoje, papuošimų gamyba Šventosios pėsčiųjų aikštė 

Laureta Dominauskienė- ikimokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja, 
Aušra Toliušienė - ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja, 
Alma Valaitienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė 
Daiva Šimkevičienė - dailės vyr. mokytoja  

5 12:00 Tarpmokyklinės kalėdinės krepšinio varžybos 
Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Eglė Venslauskienė - fizinio ugdymo mokytoja 

6 13:00 5-8 klasių sakymo paraidžiui konkursas „A Spelling Day“ 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija, aktų salė 

Laimutė Benetienė – direktorė, 
Raimonda Baltmiškė - anglų kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Rasa Bacienė- anglų kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Eglė Gūžienė - anglų kalbos mokytoja, 
Viktorija Reimontaitė Tham- anglų kalbos 
mokytoja, 
Aurelija Gritėnaitė - anglų kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Diana Beržanskienė - muzikos mokytoja 
ekspertė, 
Birutė Gikarienė - neformaliojo švietimo (šokių) 
mokytoja ekspertė 

6 17:00 
Vakaronė „Katinėlis ir gaidelis laukia Kalėdų“ su folkloro 
ansambliu „Kikilis“ 

Palangos lopšelis-darželis  
„Gintarėlis“ 

Aurelija Jazbutienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Žibutė Kubilienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Vijoleta Katkuvienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Aurelija Stonkutė - muzikos mokytoja, 
Diana Šeduikienė - folkloro ansamblio „Kikilis“ 
vadovė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

7 11:00 Emocinio intelekto ugdymo projektas „Padovanok šilumą“ Palangos miesto globos namai 

Aurelija Jazbutienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Žibutė Kubilienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Vijoleta Katkuvienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Aurelija Stonkutė - muzikos mokytoja 

7 12:00 Viktorina 6 klasių mokiniams „Pažink Palangą“ 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija, aktų salė 

Daiva Latožienė - istorijos mokytoja 
metodininkė 

9 11:00 Kalėdinis žygis Palangos moksleivių kubas 

Eglė Mackie - direktorė, 
Raimonda Aleksandravičienė - direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, 
Milginta Palubinskaitė - neformaliojo švietimo 
mokytoja 

9 18:00 
Palangos lopšelio-darželio „Sigutė“ vaikų ir Palangos 
Šventosios pagrindinės mokyklos mokinių pasirodymai 
Kalėdų eglės įžiebimo šventėje Šventojoje 

Šventosios pėsčiųjų aikštė 
Jūratė Dočilovienė - meninio ugdymo mokytoja 
Eglė Venslauskienė - fizinio ugdymo mokytoja, 
Monika Kažienė - šokių mokytoja 

12 12:00 
Meninio skaitymo antrąja užsienio kalba konkursas 
„Kalėdiniai skaitymai“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 
aktų salė 

Laimutė Benetienė – direktorė, 
Edita Petrušonytė - vokiečių ir rusų kalbų 
mokytoja metodininkė, 
Ingrida Šleinienė - matematikos mokytoja 
metodininkė, 
Osvaldas Valiukas - informacinių technologijų 
mokytojas ekspertas, 
Birutė Gikarienė - neformaliojo švietimo (šokių) 

mokytoja ekspertė, 
Diana Beržanskienė - muzikos mokytoja 
ekspertė 

14 11:00 
Žemaitijos regiono priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 
mokinių praktinė gamtamokslinė konferencija „Stebiu, 
tyrinėju, atrandu“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 
aktų salė 

Laimutė Benetienė – direktorė, 
Saulė Paulikienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui; 
Loreta Dumčienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

Giedrė Radžiuvienė -  pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Osvaldas Valiukas - informacinių technologijų 
mokytojas ekspertas, 
Erika Lukauskienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

15 12:00 
Festivalis-regioninis projektas „Gimtinė“. Dainų ir šokių 
šventė 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla, aktų salė 

Kristina Jocienė – pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Skaistutė Užkuratienė - muzikos mokytoja 
metodininkė  

15 20:00 Naktinis Kalėdinis krepšinis 
Palangos senosios gimnazijos 
sporto salė 

Dalia Rakauskienė – fizinio lavinimo mokytoja 
ekspertė 
Egidijus Kukta – fizinio lavinimo vyr. 
mokytojas 
Donatas Rauktys – fizinio lavinimo mokytojas 

19 14:00 
Adventinė popietė Šventosios bendruomenei „Kalėdų 
paslaptis“ 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Rima Piktuižienė - bibliotekos vedėja, 
Aistė Viskontė - lietuvių k. vyr. mokytoja, 
Eglė Venslauskienė - šokių ir fizinio ugdymo 
mokytoja, 
Odeta Eglynienė - dorinio ugdymo mokytoja, 
Jolanta Liutikienė - neformaliojo ugdymo 
mokytoja, karjeros specialistė  

21 12:00 Kalėdinis protmūšis 
Palangos ,,Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Monika Afanasjevienė - PDG vyr. auklėtoja, 
Jūratė Leonavičienė - vyr. auklėtoja, mokytoja 

21 12:00 
Kalėdinė labdaros mugė „Gaunu pelną - dalinuosi su mūsų 
mažaisiais draugais” 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Laimutė Benetienė – direktorė, 
Saulė Paulikienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Birutė Gikarienė - neformaliojo švietimo (šokių) 
mokytoja ekspertė, etikos mokytoja, 
Jolanta Čėsnienė - technologijų vyresnioji 
mokytoja, 
Alma Stričkaitė - chemijos ir biologijos 
mokytoja metodininkė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

22 9:00 
Advento skaitymai: „Žvalgykis nuo aukštų bokštų, tai kelią 
pajusi“ (M. K. Čiurlionis) 

Palangos senoji gimnazija, 
Mažoji aktų salė 

Nijolė Šakinienė - lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Otilija Simonaitienė – rusų kalbos mokytoja 
ekspertė, 
Augustinas Užkuratas – muzikos mokytojas 
metodininkas 

28 10:00 
Saviraiškos programos „Ką pasakoja akmenėliai?“ 
pristatymas 

Palangos lopšelis-darželis 
„Nykštukas“ 

Sigita Sičiūnienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Jolanta Jasaitė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

 

 

 


